
 

ERRATA SEI Nº 1219156/2017 - SES.UCC.ASU

 

 

Joinville, 31 de outubro de 2017.

ERRATA DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 202/2017

 

 

O PMJ/Fundo Municipal de Saúde de Joinville, conforme Lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores, está promovendo alterações no Edital do PREGÃO nº. 202/2017, destinado
à Aquisição de Fraldas Descartáveis para distribuição gratuita na rede das unidades de
saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Joinville/SC, em virtude de erro de digitação,
conforme segue:

 

REFERENTE AO NÚMERO DO PREGÃO JUNTO AO BANCO DO BRASIL:

 

ONDE SE LÊ: 693693

LEIA-SE: 693697

 

 

Francieli Cristini Schultz

Secretária Municipal da Saúde

31/10/2017

 

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a)
Executivo (a), em 31/10/2017, às 16:00, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Errata SES.UCC.ASU 1219156         SEI 17.0.051910-4 / pg. 1



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1219156 e o código CRC 79E03D26.

Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

17.0.051910-4
1219156v4

Errata SES.UCC.ASU 1219156         SEI 17.0.051910-4 / pg. 2


	Errata SES.UCC.ASU 1219156

